04024463

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2011г.   № 74
О внесении изменений в постановление

главы Алексеевского муниципального

 района от 21.02.2008г.

«О создании межведомственной комиссии

Алексеевского муниципального района

по вопросам охраны труда и техники

безопасности»

В связи с кадровыми изменениями в составе межведомственной комиссии постановляю:

1. Внести изменение в приложение № 1 в постановление главы Алексеевского муниципального района от 21.02.2008 года № 88 «О создании межведомственной комиссии Алексеевского муниципального района по вопросам охраны труда и техники безопасности»  и утвердить состав межведомственной комиссии Алексеевского муниципального района по вопросам охраны труда и техники безопасности в новой редакции.
2. Приложение № 1 к постановлению главы Алексеевского муниципального района от 21.02.2008 года № 88 «О создании межведомственной комиссии Алексеевского муниципального района по вопросам охраны труда и техники безопасности» считать утратившим силу

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Алексеевского

муниципального района

О. В. Керсанов

Согласовано: Зам. главы администрации

  Юрист

Исп. Носов В.В.
мм-19

Разослано: в дело - 2, , членам комиссии – 7.

Приложение № 1
к постановлению главы

Алексеевского

 муниципального района

от 11 марта 2011г. №74
СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда и техники безопасности
	Хрипкова А.Ф.
	-
	заместитель главы – управляющий делами администрации Алексеевского муниципального района, председатель комиссии

	Носов В.В.
	-
	ведущий специалист отдела по сельскому хозяйству и продовольствию, секретарь комиссии

	Детков В.Н.
	-
	врио начальника Алексеевсой пожарной части (по согласованию)

	Шмыков Г.Я..
	-
	начальник Алексеевского филиала облгостехнадзора (по согласованию)

	Гребенников Р.И.
	-
	начальник Алексеевского филиала «Урюпинские электросети» (по согласованию)

	Жуланов В.В.
	-
	главный врач МУЗ «Алексеевская центральная районная больница» (по согласованию)

	Песковацкова М.А.
	-
	 заместитель начальника экономического отдела

Заместитель главы – управляющий делами

Алексеевского муниципального района                                           А.Ф.Хрипкова